In fine întru eternisarea acestei ser
bări, învăţătorii cu elevii vor planta şi o
sâmă de pomi roditori în grădina scólei.

Convinşi, că onorata preoţime ’şl va
împlini şi acestă datoriuţă în mod oorăs-
pun4ëtor, cu binecuvântarea arohieréscà,
am rămas.

A r ad , 12/24 Aprilie 1896.
A l vostru tuturor

de binevoitor :
Ioan Meţianu

Episcopul Aradului.

Circulara episcopului Nicolae Popea.
Nr. 78 Pres. 1896.

Prea onoraţilor Domnï Protopresbiterî şi
Onotată Preoţime parochială !